[bookmark: _GoBack]04.12.2017 № 680 – нму «С»

О проведении практики студентов
педагогического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010 №  860,  на основании учебного  плана  1 курса заочной  сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности                        1-01 01 01 «Дошкольное образование» и представления декана педаго-гического факультета  от 01.12.2017 № 06.06-45/469

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную ознакомительную практику Ахундовой Саадат Гамлет Кызы, студентки 4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-01 01 01 «Дошкольное образо-вание», с 04.12.2017 по 09.12.2017 по индивидуальному графику.
2. Определить  базой  прохождения  практики  «Детский сад № 12»,         г. Ленкорань, Азербайджанская Республика.
3. Назначить руководителем практикой от кафедры и от факультета доцента  кафедры педагогики и психологии детства Салтыкову-Волкович М.В.
4. Руководителю практики провести  инструктаж по охране труда (обуче-ние мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студенткой, направляемой на практику.
5. Руководителю практики провести дифференцированный зачет 22.12.2017.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогичес-кого факультета Кострицу С.Я.

Проректор по учебной работе				                           Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического
управления

________________М.Я. Колоцей
 ____  __________2017

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

________________ Т.О. Нахильницкая
____  ___________ 2017

Руководитель практики

_______________  Н.П. Хорощева
____  __________  2017

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов педагогического факультета»

1. Кострица С.Я. –  декан педагогического факультета;
2. Чекина Е.В. – заведующий кафедрой  педагогики и психологии детства;
3. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                           Н.П. Хорощева